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Barnehagenside 2

Uke 36  –  6. september 2024   
 Kalenderen:

Uke 37 
Lørdag 14. sept 

Mandag 23. sept 
Uke 40 

– Skolegårdsuke mandag 9. sept til fredag 13. Se side 3.
– Skolelørdag kl 10 til 14 – Mikkelsmess. Se side 4.
– FAU-møte kl 18.30. Ta opp saker med din klasserepresentant.
– Høstferie 30. sept - 4. okt. SFO åpen 08.00 - 15.30.

Instag
ram

Vigilo

Fotokonkurranse – side 5

Ukens tavle - 7. klasse har veldig fine matematikktavler

Nasjonale prøver 
for 8. og 9. klasse er 
gjennomført denne uken. 
Etter skolegårdsuken er 
det 5. klasse sin tur. 
Se info i egen mail.

Vikar
Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.  
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar? 
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer. 
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med 
undervisning er en fordel. 
Kontakt Johanne.

SKolegårdSuken
Hele uke 37 slutter elevene i 3. - 10. klasse kl 13.40 hver dag.

2. klasse slutter til vanlig tid. Se mer på side 3.

Mikaelsprøvelser  –  lørdag kl 10 til 14

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/


Vi vil starte med å takke for oppmøte på
foreldremøtet som var forrige uke både på
småbarn og storbarn.

En ny uke går mot slutten i Askeladden
Steinerbarnehage. Alle er vi noen
erfaringer og minner rikere. Det har vært
fine turdager på alle avdelinger til skogen
for de storbarnavdelingne der det fortsatt
er godt med bær og sopp å sanke. Småbarn
hadde en fin liten tur til den nyoppsatte lavvoen i barnehagen.

Førsteklassingene har en ekstra turdag på mandager og denne dagen hadde de et spesielt 
oppdrag. Et tre skulle sages for å brukes til å henge opp sekker på. De fikk være med å sage 
litt alle som ville sammen med en voksen, så nå er treet klart for videre arbeid de neste uker. 
Førsteklasse har også startet på det som mange barn gleder seg ekstra til med å begynne i 
førsteklasse, nemlig å ri på hestene Draumir og Arthur. Litt spente første gangen var de nok 
alle sammen.

Vi har så smått startet forberedelsene opp mot høstfesten som holdes for barna fredag 27. 
september der alle skal ta med noe fra egen/andres hage, skog eller
mark, slik at vi kan samles om å ha en fest for alt moder jord gir oss.

I barnehagen har vi tørket sopp og kokt blåbærsyltetøy som resultat
av ivrige små og store sankere. Fra barnehagens hage har vi høstet
plommer og kokt plommesyltetøy.

På fredag var en stor dag i innhøstingens ånd. Da gikk alle barna over veien sammen med 
voksne for å høste korn sammen med bonden. Både korn og barn strålte i høstsolen som 
lyste så varmt og godt den dagen. Kornet ble buntet og puttet i trillebår for transport tilbake 
til barnehagen. Historien om hva vi skal med kornet vil fortsette de neste ukene frem mot 
høstfesten.

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden

www.askeladdensteinerbarnehage.no

http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Hele neste ukeSKOLEGÅRDSUKA 2024

Fysisk aktivitet setter mennesket i forbindelse med omverdenen. Vi gleder oss til en aktiv uke 
sammen, hele skolen i grupper. Alle skal arbeide med forskjellige prosjekter som vil komme 
hele skolen til gode.

Skoledagen blir todelt i skolegårdsuken: I hovedfag vil klassene være samlet. Etter lunsj møter 
elevene i aldersblandede grupper. Unntaket er elevene i 2. klasse som skal ha et eget opplegg. 
Det er grupper for Husbygging, Vedhogst, Baking, Pil-fletting, Eple-foredling, Sanking og 
foredling, og Riding. Se informasjon fra lærer om ditt barn.

Elevene får bålsuppe denne uken, og må ha med merket bolle og skje. Ta med en liten 
matpakke i tillegg, og husk drikkeflasken.  Det kan også bli noe fra pizzaovnen.

Alle elever, 2. til 10. klasse, tar med oppskårede grønnsaker til suppe for 5 dager på mandagen,
i en pose. Disse legges i kasser som står utenfor inngangsdøren på mandag morgen. Dette 
gjelder også de som vanligvis har kantine, da det ikke er regnet med kantinemat for denne 
uken, i årstotalen.

Det blir en praktisk uke hvor det meste av skoledagen kommer til å foregå ute, husk derfor 
klær etter vær. Vanntett og varmt nok yttertøy og skotøy er helt avgjørende for 
om elevenes opplevelse av å arbeide ute blir god eller ikke. 
Vi gleder oss til en uke hvor samarbeid, mestring og praktisk arbeid er i høysetet.

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Torsdag 12. sept – 2 i 7.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 09.30-12.00, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.
Torsdag 12. sept – 2 i 9.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 11.00-13.30, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.
Torsdag 19. sept – 4.kl – Arbeid og lek i bygda, Asker Museum Hvalstad – Buss 08.40,  Matpakke
Onsdag 25. sept – 5./6.kl – 10 ville ekspedisjoner, bokillustratør – Klasserommet kl 13.00, 45 min.

Elevene i 3. til 10. klasse slutter kl 13.40.   2. klasse slutter til vanlig tid.
Etter dette er det SFO, for de som har det.



neste lørdagMIKKELSMESS
Vi feirer Mikkelsmess lørdag 14.  september fra kl 10.00 til 14.00.

Dagen er en av våre tre årlige skolelørdager, og er obligatorisk for alle elever i 2. til 10. klasse. 
Familie og venner er hjertelig velkomne! 

Møt opp i god tid slik at dere får med dere åpningsshowet, det starter kl 10 presis. 
Prøvelsene er knyttet opp mot elementene jord, ild, vann og luft og det vil bli utfordringer for 
både store og små. Vi anbefaler alle å prøve og øve motet sitt denne dagen!

Denne dagen vil du møte forkledde lærere som skal gjøre sitt for at dagen blir en minnerik dag
i motets tegn. Tema for dagen er Middelalder og vi oppfordrer alle til å kle seg i noe som er 
med på å skape en stemning av middelalder og høst. Kleskodetips er hatter, fletter, lange 
skjorter, belte rundt hoftene, lange kjoler, sjal, ullgensere, jordfarger mm, slipp fantasien løs, 
men la ikke manglende middelalderklær, fantasi eller tid stoppe deg fra å komme. 

Lærerne er ansvarlige for høstfesten og bemanner alle motsprøvelsene sammen med elever fra 
10. klasse.  Vi håper at foreldre har mulighet til å følge barna sine rundt (særlig de yngste),  
lærerne er opptatt på sine "prøvelser". Elevene skal gjøre prøvelsene alene, men det kan være 
godt med voksenstøtte på en annerledesdag som denne. Elevene blir slått til ridder når de har 
bestått et visst antall prøvelser. 

MAT: Noen klasser/foreldre vil selge mat
til glede for alle og til inntekt for
klassekassen. Det blir blant annet suppe,
popkorn og vafler. Supert er det om noen vil
selge kaffe, kake og te, mjød (alkoholfritt)
eller annet godt å drikke. Dette er opp til
foreldrene i de ulike klassene og avtales via
klassekontaktene. Alt som selges av de ulike
foreldregruppene går til klassekassene. 

Vil din klasse selge noe? Send da mail til:
post.hurum@steinerskolen.no

PARKERING: Parker på jordet på den
andre siden av veien. Ingen kjøring opp til
skolen for andre enn bevegelseshemmede.
Det er også noen få plasser langs
barnehageveien.

Værvarselet ser foreløpig bra ut, men været
er skiftende for tiden  –  husk klær etter vær,
det er ute det skjer.  En av prøvelsene
fordrer badetøy eller klesbytte. Ta med
håndkle, og gjerne badehette.

Mer informasjon om de enkelte prøvelsene
vil bli å lese i neste Fredagspost, der vil dere
også bli presentert for noen av dem dere
kommer til å møte på Mikkelsmess, gled
dere! 

Velkommen til deg og dine!



September oktoberFotokonkurranse
Åpen for alle elever.

Arrangeres av Foto-valgfag-gruppen.



Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog 
Spesialpedagog i 25% STILLING fra nå.

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet 
for en økning av stillingsstørrelsen. 
Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen
gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:
• Godkjent spesialpedagogisk utdannelse
• Steinerpedagogisk utdanning
• Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

Vi kan tilby:
• Midlertidig stilling
• Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!
Ta gjerne kontakt for  en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 
95731970. Søknad med CV sendes til johanne.heesch@steinerskolen.no, snarest.

Vikar
Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.  
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar? 
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer. 
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med 
undervisning er en fordel. 
Kontakt Johanne.



Ring nå

Innebandy  –  tirsdager 
Lyst til å være med å spille innebandy? 
Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som
spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30. 
Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92) 
eller Tobias Sund (466 93 746) 

Eksternt

Møt opp 

mandag


